МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2019 г.            № 224

О внесении изменений в решение совета
депутатов № 274 от 15.04.2014 года
«О дорожном фонде  муниципального
образования  «Рощинское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
с изменениями от 28.12.2015 года № 68 и
 от 14.06.2016 года № 92

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и областным законом  № 87-оз  от 12.10.2015 года «О признании утратившим
силу областного закона "Об установлении единых нормативов отчислений от
транспортного налога", совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения  в приложение  к решению совета депутатов №
274 от 15.04.2014 года «О дорожном фонде муниципального образования
«Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области», с изменениями от 28.12.2015 года № 68 и от 14.06.2016 года № 92:

- Пункт 2.1.1  дополнить абзацем:
    «- иных поступлений, не противоречащих законодательству Российской
Федерации, Ленинградской области  и нормативно-правовых актов  органов
местного самоуправления.».

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию совета депутатов по строительству, ЖКХ, транспорту
и связи.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                 Н.А. Белоусько